
ZARZĄDZENIE NR 39/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód i strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących 
znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminie Piaski

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.446)

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania szkód i strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących 
znamiona klęski żywiołowej w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Piaski, zwaną dalej „Komisją”, 
w składzie:

1. Inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych - Przewodniczący Komisji

2. Inspektor ds. zarzadzania kryzysowego i obrony cywilnej - członek

3. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach - członek

4. Przedstawieciel Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego -członek

§ 2. Do zadań Komisji należy ustalanie szkód i oszacowanie strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących 
znamiona klęski żywiołowej w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Piaski, szczegółowy opis zniszczeń 
i sporządzenie protokołu strat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: ED06288C-66A2-437D-BC35-EA201ECA87AF. Podpisany Strona 1




